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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24618805J

2. Data e Regjistrimit 07/02/2003
3. Emri i Subjektit KOZMOS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande  SHELEGAR Rruga nacionale Sarande-
Delvine, pasuria me numer 318, zona Kadastrale 3330, zona 
Shelegar. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike private ne fushen e ndertimeve 

detare,ndertimeve portuale,baseneve,ndertime 
portuale,cpime e punime hidro-gjeollogjike,vepra te vecanta 
e punime speciale,cpime puse uji,mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,tregtim me 
shumice e pakice,import-eksport te cdo lloj materiali 
ndertimi,pjese kembimi per makineri te cdo lloji,artikuj 
industrial ,ndertime portuale , sherbime pastrimi, gjelberim, 
prodhim dhe tregtimi i fidaneve te luleve,  pemeve 
dekorative,peshkim selektiv
Thanas Rubije10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/12/2021                Deri: 15/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThanasRubije
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande  SARANDE Rruga Onhezmi Nr.48 Vlore 
Sarande  SARANDE Kamion tip MERCEDES BENZ me 
targe AA119NR 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOZMOS SHPK
E-Mail: andrea.rubie23@gmail.com  
Telefon: 0696430928 085225112 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018098-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/05
/1996

Numri i Vendimit:14729, Gjykata:Tirane
1-Emri:"KOZMOS" 2-Forma ligjore:Sh.p.k. 3-Data e themelimit:03.05.1996 4-
Kohezgjatja e shoqerise:Mbi 10 vjet 5-Selia:Lagjja "Limjen", Sarande 6-Kapitali 
themeltar:100.000 leke 7-Objekti:Veprimtari ekonomike private ne fushen e ndertimeve 
detare,ndertimeve portuale,baseneve,ndertime portuale,cpime e punime hidro-
gjeollogjike,vepra te vecanta e punime speciale,cpime puse uji,mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,tregtim me shumice e pakice,import-eksport te 
cdo lloj materiali ndertimi,pjese kembimi per makineri te cdo lloji,artikuj industrial 
,ndertime portuale etj. 8-Perfaqesuesi ligjor:Thanas Rubije. 9-Ortaket: 1.Thanas Rubije 
50% 2.Janis Lomi 50%

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.4-RP-24-November-20070008.pdf

2. 11/03
/2005

Numri i Vendimit:14729/1, Gjykata:Tirane
1-Transferimin e kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga z.Janis Lomi tek ortaku 
tjeter i shoqerise z.Thanas Rubije,nepermjet kontrates se shitjes nr.1313 Rep.426 Kol. 
Dt.08.03.2005. -Pas ketij ndryshimi ortak i vetem dhe administrator i shoqersise mbetet 
z.Thanas Rubije.

Lista e Dokumenteve:
R21-Nr.4-RP-24-November-20070008.pdf

07/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170152-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327CB65B-B3F7-407E-9D12-B48BA944E843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327CB65B-B3F7-407E-9D12-B48BA944E843


3

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-176319-09-08
Objekti ishte            ("Veprimtari ekonomike private ne fushen e ndertimeve 
detare,ndertimeve portuale,baseneve,ndertime portuale,cpime e punime hidro-
gjeollogjike,vepra te vecanta e punime speciale,cpime puse uji,mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,tregtim me shumice e pakice,import-eksport te 
cdo lloj materiali ndertimi,pjese kembimi per makineri te cdo lloji,artikuj industrial 
,ndertime portuale etj.")          u be            ("Veprimtari ekonomike private ne fushen e 
ndertimeve detare,ndertimeve portuale,baseneve,ndertime portuale,cpime e punime 
hidro-gjeollogjike,vepra te vecanta e punime speciale,cpime puse uji,mirembajtje e 
punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,tregtim me shumice e 
pakice,import-eksport te cdo lloj materiali ndertimi,pjese kembimi per makineri te 
cdo lloji,artikuj industrial ,ndertime portuale , sherbime pastrimi, gjelberim, 
prodhim dhe tregtimi i fidaneve te luleve,  pemeve dekorative")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420379-07-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("085225112")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ekonomike private ne fushen e ndertimeve 
detare,ndertimeve portuale,baseneve,ndertime portuale,cpime e punime hidro-
gjeollogjike,vepra te vecanta e punime speciale,cpime puse uji,mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,tregtim me shumice e pakice,import-eksport te 
cdo lloj materiali ndertimi,pjese kembimi per makineri te cdo lloji,artikuj industrial 
,ndertime portuale , sherbime pastrimi, gjelberim, prodhim dhe tregtimi i fidaneve te 
luleve,  pemeve dekorative")          u be            ("Veprimtari ekonomike private ne 
fushen e ndertimeve detare,ndertimeve portuale,baseneve,ndertime portuale,cpime e 
punime hidro-gjeollogjike,vepra te vecanta e punime speciale,cpime puse 
uji,mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,tregtim me 
shumice e pakice,import-eksport te cdo lloj materiali ndertimi,pjese kembimi per 
makineri te cdo lloji,artikuj industrial ,ndertime portuale , sherbime pastrimi, 
gjelberim, prodhim dhe tregtimi i fidaneve te luleve,  pemeve dekorative,peshkim 
sportiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=465327F1-FB52-465D-A617-071203D78DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62B71E4-76ED-4966-A332-093FACF1E0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1060DC3C-B019-4D5B-A26D-2B101729933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1060DC3C-B019-4D5B-A26D-2B101729933B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F11D11A-71F9-4D04-B7D2-5EF7B6EDA0B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571F7593-4748-4FCD-81A9-7E5E2CDF228D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396BAD6C-2E8C-4372-8952-D6D6CD24F53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B69D37-2473-4256-9B5B-94E1290D871A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421078-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.Rruga Jonianet,limani qytetit perballe zyres se Q.K.R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563320-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.06.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Veprimtari ekonomike private ne fushen e ndertimeve 
detare,ndertimeve portuale,baseneve,ndertime portuale,cpime e punime hidro-
gjeollogjike,vepra te vecanta e punime speciale,cpime puse uji,mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,tregtim me shumice e pakice,import-eksport te 
cdo lloj materiali ndertimi,pjese kembimi per makineri te cdo lloji,artikuj industrial 
,ndertime portuale , sherbime pastrimi, gjelberim, prodhim dhe tregtimi i fidaneve te 
luleve,  pemeve dekorative,peshkim sportiv")          u be            ("Veprimtari ekonomike 
private ne fushen e ndertimeve detare,ndertimeve portuale,baseneve,ndertime 
portuale,cpime e punime hidro-gjeollogjike,vepra te vecanta e punime speciale,cpime 
puse uji,mirembajtje e punime sherbimi te zakonshme te sistemit komunal,tregtim 
me shumice e pakice,import-eksport te cdo lloj materiali ndertimi,pjese kembimi per 
makineri te cdo lloji,artikuj industrial ,ndertime portuale , sherbime pastrimi, 
gjelberim, prodhim dhe tregtimi i fidaneve te luleve,  pemeve dekorative,peshkim 
selektiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rubije")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/05/1996")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rubije")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

02/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924376-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 30.10.2012, ne te cilin eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8F7961-892C-4AD0-A156-4F36D8845E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB149E51-F559-435A-AEA9-4748D3984657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C037F806-CA43-4893-9F3B-277D566D0E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23818BDC-AC06-47CE-8612-CD9CECB3C452
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vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Kryqezimi i Rrugeve Onhezmi dhe Qazim Pali,Godina nr.43,Kati-1;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570213-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.07.2014, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. Mbyllja dhe hapja e adresave 
dytesore të ushtrimit të aktivitetit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SHELEGAR;         
Rruga nacionale Sarande-Delvine, pasuria me numer 318, zona Kadastrale 3330, 
zona Shelegar.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Onhezmi, godina nr.43, kati i I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
LAGJA 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1,Kryqezimi i Rrugeve Onhezmi dhe Qazim Pali,Godina nr.43,Kati-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581704-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31C4B60-2844-400B-973F-75EE146526BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E31C4B60-2844-400B-973F-75EE146526BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4123F0-2980-41A4-928B-E61D3ED80822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340BAB5B-1FF8-40EC-ACA6-EE25A01C78C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C7BA4D-D580-4E9F-98BB-8B8813FAC613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC028E-E059-4303-971A-D09940306D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEC028E-E059-4303-971A-D09940306D3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8268A3-E6BD-4F0C-A363-D8D088872508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2592CC10-B985-44AD-917D-7BE29B13DD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D851AA60-8B47-4459-A21B-86682DCD1937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFFB9DC-ABE5-4F5C-B357-A1859B91DCCD
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Bilanci Kontabël

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830924-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105342-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169357-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860377-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-865633-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC7C752-8FD4-4912-8414-A85B0DCF1049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDDC3EC-E048-4D5F-A356-0548236DB6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDDC3EC-E048-4D5F-A356-0548236DB6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADB09D4-A1AF-4624-8C5D-7DCA431BABA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38E1062-B06F-422E-B56C-93431899ECDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5E44B6-1244-4447-81A6-EAD5852D4E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5E44B6-1244-4447-81A6-EAD5852D4E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA10ED1-98B7-4B13-B9DA-EC132751EAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0107B7C3-3C38-408E-89E1-409AB5042FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D02A64-CA20-483C-8DEE-F9D2A28A76C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64A864F-263B-46E5-8618-5B73CA6A38F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9BE231-93F6-4CD3-8759-C16CAE199D48
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rubije")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/06/2011")            u be              ("02/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rubije")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/06/2016")            u be              ("02/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-866260-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886309-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964055-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.10.2016,ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, rruga Onhezmi, godina nr.43, kati i I-re.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.Rruga Jonianet,limani qytetit perballe zyres se Q.K.R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576219-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA4C39B-96B4-4C4D-8FF5-9E02DF40DE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA4C39B-96B4-4C4D-8FF5-9E02DF40DE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDADABA-B404-4D06-B2B0-EFF34A41F32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D6618D-1531-4EDB-823E-690E3F014B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD606217-F57A-47A4-9519-AA19377A84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949A218F-99C4-464D-B76E-0E19149FF5D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B783BD00-030E-4967-891C-A7F64B9152C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B783BD00-030E-4967-891C-A7F64B9152C2


8

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Kozmos , raport audit , shen shpeg 18.pdf
VAO KOZMOS 18..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578694-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Vendim ortakesh KOZMOS 19.pdf
GJOBE KOYMOS QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2019 (2 
files merged).pdf

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578946-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579540-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF221FDF-B05D-4DE2-B900-10F8392E7D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCEDD8F-454C-4A9E-B50E-8197EDB62ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471158E9-5A04-4E51-B185-190E43021769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BB9891-2DEB-4BB2-BD81-C900E636327F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EC6537-0B5C-4C62-87C9-A8D1537D0B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EC6537-0B5C-4C62-87C9-A8D1537D0B5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3319FB3-1159-4B2A-83B0-73694FFCED19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0843FF1F-5DFB-41AE-868A-5684AFED776D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BA2D11-27B1-44CE-B510-04E98BC9BE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AE2C4A-9197-4527-ACDB-EF146741AD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AE2C4A-9197-4527-ACDB-EF146741AD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2564892A-D242-496A-830A-4B8256A80F1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D9004-1C59-40F1-83DF-662D86D77B9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E900ED7-C00A-464C-8BA5-6941FFD0A442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65381B60-86E1-42F4-B8E1-6DF752C445ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4568F98E-ECAA-467D-9988-923A33399897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4568F98E-ECAA-467D-9988-923A33399897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9D21BC-B830-47FF-A5B3-DD2ED3AC2EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCC0CC2-8CF3-490C-8007-E4B00A35D552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850B8962-75C3-427A-B21F-118E61E5ACFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D927277F-0031-4FF9-B3A3-56F946D66EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D927277F-0031-4FF9-B3A3-56F946D66EC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8861C8FB-A55C-452D-B05D-57CF880F6136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E78693-B8A2-4546-A576-5C2B3B839A98
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580638-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583764-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696430928")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andrea.rubie23@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga Onhezmi Nr.48;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757844-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Kozmos Shenimet shpjeguese, raport  auditimi.pdf
VENDIMI I AO 2020 KOZMOS.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B9678A-6213-4BA3-94A0-D11D7E8B9ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC71507-CB1C-4E41-8D85-E2BDA07911C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47210D68-7397-43DF-818F-F0B0B15A849D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D602AC5C-CE77-43E1-B4DE-0801D32857CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280C21E4-0A02-4A04-A7E7-3391157E13EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B1AE7FB-B757-49AB-8625-A9F8F66D426B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6FF09C-EF34-42AE-BA9A-D0C3D3425A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6FF09C-EF34-42AE-BA9A-D0C3D3425A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF788EE-862F-4859-8969-DA4FDAE6DDAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89357F4E-8F6B-4C04-B0F7-F816E6436EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371C79CF-63F8-4B53-961F-FEBF29955BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB23F321-7996-40F3-B5E6-7BE082C3D2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0154AA37-671B-4633-8CD9-9FE6B49F67B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0154AA37-671B-4633-8CD9-9FE6B49F67B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7D3811-BE4F-4B87-8C5E-E503385F0DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DB2EA9-E6E2-4210-9040-70DC6EBA4F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6D5254-2395-4181-B154-71634D9CF5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3F2EB6-9F2C-4C04-AAC9-AF7E989B9F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37516BEC-F618-4065-8E0D-2ACCC516CB26
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16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832880-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.12.2021, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rubije")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/08/2016")            u be              ("15/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thanas Rubije")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/08/2021")            u be              ("15/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883926-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.03.2022 per hapjen e adreses  
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Kamion tip MERCEDES BENZ me targe AA119NR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3A2FF7-5B54-4438-A5C0-856D2238E72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3A2FF7-5B54-4438-A5C0-856D2238E72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2562EA02-45E4-4571-8DDB-F628880849F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68960486-C84F-45DB-AFE9-3C8EA75B5E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68960486-C84F-45DB-AFE9-3C8EA75B5E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A25E30-231D-4E5E-972F-FE585FFFF6F6

